
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

                                         22.05.2023                       пгт. Рыбная Слобода                       № 152пи 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 26.07.2021 

№158пи «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии из бюджета 

Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан 

муниципальным унитарным 

предприятиям муниципального 

образования «Рыбно-Слободский 

муниципальный район Республики 

Татарстан» 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

05.04.2022 № 590 «О внесении изменений в общие требования к нормативным 

правовым актам, муниципальным нормативным правовым актам, в том числе 

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, 

услуг и особенностях предоставления указанных субсидий и субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в 2022 году», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2022 № 2385 «О 

внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, 

муниципальным нормативным правовым актам, регулирующим предоставлении 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям 

товаров, работ услуг», Уставом Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан муниципальным 

унитарным предприятиям муниципального образования «Рыбно-Слободский 

муниципальный район», утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 26.07.2021 

№158пи следующие изменения: 



 


